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MENSOLA
BRACKET

Accessori / Accessories
Mensola / Bracket

Collare / Clamp

9

MENSOLA-C-89
MENSOLA-C-108
MENSOLA-C-159

MENSOLA C DIAM.89 125 101 89 73 140 13 75 130 - 25 60
MENSOLA C DIAM.108 150 120 108 92 175 17 160 210 - 25 80
MENSOLA C DIAM.159 200 170 159 123 235 17 200 260 40 25 100
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COLLARE-C-114
COLLARE-C-169
COLLARE-C-219

COLLARE CS DIAM.114 187 112/124 140 77 30 95 120
COLLARE CS DIAM.169 240 160/180 182 90 40 - 140
COLLARE CS DIAM.219 300 200/225 270 120 40 202 222

COLLARE
CLAMP

SOLO PER ACCUMULATORI A SACCA
ONLY FOR BLADDER ACCUMULATORS

PER ACCUMULATORI A SACCA
FOR BLADDER ACCUMULATORS

Accessori / Accessories
Mensola / Bracket

Collare / Clamp

9

MENSOLA-C-89
MENSOLA-C-108
MENSOLA-C-159

MENSOLA C DIAM.89 125 101 89 73 140 13 75 130 - 25 60
MENSOLA C DIAM.108 150 120 108 92 175 17 160 210 - 25 80
MENSOLA C DIAM.159 200 170 159 123 235 17 200 260 40 25 100
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D

C

A

COLLARE-C-114
COLLARE-C-169
COLLARE-C-219

COLLARE CS DIAM.114 187 112/124 140 77 30 95 120
COLLARE CS DIAM.169 240 160/180 182 90 40 - 140
COLLARE CS DIAM.219 300 200/225 270 120 40 202 222

Codice OMT 
OMT code

Codice OMT 
OMT code

Descrizione
Description

Descrizione
Description
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COLLARE
CLAMP

PER ACCUMULATORI A MEMBRANA
FOR DIAPHRAGM ACCUMULATORS

COLLARE-C-62/65
COLLARE-C-73/77
COLLARE-C-89/92
COLLARE-C-100/106
COLLARE-C-106/114
COLLARE-C-121/129
COLLARE-C-133/142
COLLARE-C-143/151
COLLARE-C-152/159
COLLARE-C-167/175
COLLARE-C-176/185
COLLARE-C-202/210
COLLARE-C-209/217
COLLARE-C-216/224
COLLARE-C-223/230
COLLARE-C-225/234

Collare CS Ø 62/65 con staffa
Collare CS Ø 73/77 con staffa
Collare CS Ø 89/92 con staffa
Collare CS Ø 100/106 con staffa
Collare CS Ø 106/114 con staffa
Collare CS Ø 121/129 con staffa
Collare CS Ø 133/142 con staffa
Collare CS Ø 143/151 con staffa
Collare CS Ø 152/159 con staffa
Collare CS Ø 167/175 con staffa
Collare CS Ø 176/185 con staffa
Collare CS Ø 202/210 con staffa
Collare CS Ø 209/217 con staffa
Collare CS Ø 216/224 con staffa
Collare CS Ø 223/230 con staffa
Collare CS Ø 225/234 con staffa

120
120
120
156
156
156
156
156
156
236
236
236
236
236
236
236

40
40
40
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

8
8
8
18
18
18
18
18
18
32
32
32
32
32
32
32

3
3
3
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
4

85
85
85

100
100
100
100
100
100
152
152
152
152
152
152
152

85
96

112
135
143
165
174
182
191
207
241
245
255
256
259
265

62-65
73-77
89-92

100-105
106-114
121-129
133-142
143-151
152-159
167-175
176-185
202-210
209-217
216-224
223-230
25-234

38-39,5
43,5-45
51-52,5
59-62

62,5-66
75,5-80

76,5-82,5
83-86,5
87-91

92,5-96,5
97-102,5
116-120

122,5-126,5
120-124

120,5-123,5
123-127,5

from-to
mm mmmm mm mm mm mm mm

from-to
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Diaphgram accumulator 
clamp

Acciaio zincato / Guarnizione NBR
Galvanized Steel / NBR seal

Codice OMT 
OMT code

Descrizione
Description


